
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.28.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 i Dz. U. z 2025 poz. 39), Burmistrz Miasta 
i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok uchwalonym Uchwałą nr XI/89/24 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionym: Uchwałą 
nr XII/96/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.16.2025 z dnia 3 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIII/107/25 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 25 lutego 2025 r.,  dokonuje się zmian w planie wydatków i tak: 

1) wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025, po zmianach wynoszą 72.511.794,26 zł,   zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej nr 
XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

2) wydatki budżetu na rok 2025 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 51.313.176,28 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 21.198.617,98 zł; 

3) uchwalona uchwałą budżetową na 2025 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty  
262.975,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBC3BED-867F-4778-A70B-41A7D08379F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.28.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 27 lutego 2025 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 423 000,00 -15,00 422 985,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 10,00 10,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

 0,00 10,00 10,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 423 000,00 -25,00 422 975,00

4810 Rezerwy 423 000,00 -25,00 422 975,00

 423 000,00 -25,00 422 975,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 567 164,98 15,00 16 567 179,98

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 120 000,00 15,00 13 120 015,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 15,00 15,00

 0,00 15,00 15,00

Razem: 72 511 794,26 0,00 72 511 794,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBC3BED-867F-4778-A70B-41A7D08379F0. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.28.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok dokonuje się następujących zmian:  
 
Dział 758: 
 
W dziale różne rozliczenia planuje się pozostałe odsetki –  rozliczenia z ENEA za lata ubiegłe – 

10,00. Są to odsetki dotyczące przyłączy energetycznych -  Rynek, Klasztorna, Dworcowa. Gmina 

wystąpiła do Enea Operator z reklamacją o anulowanie odsetek w dwóch przypadkach.  Do czasu 

rozstrzygnięcia  ww. sprawy w celu uniknięcia dalszych odsetek planuje się kwotę 10,00.  
W ww. dziale zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 25,00 z przeznaczeniem na wyżej wskazane wydatki 

oraz wydatki z działu 921. 

Łączne zmniejszenie w dziale: 15.00. 

 

Dział 921: 

 

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego planuje się zwiększenie wydatków z przeznaczeniem 

na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 

Łączne zwiększenie w wydatkach : 15,00. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Robert Torz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBC3BED-867F-4778-A70B-41A7D08379F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OA 0050.28.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


